1
'" ~' JOÃO MONLEVADE 1"> .~ PREFEITURA MUNICIPAL

~~,,±-~ Administração 2021 -202~.,~~?'"-

LEI Nº 2685/2024, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

>?~~ ~ J6 "1,~p~·
'·'. "'1Ll ~

~. ((@:: . "
~ \ .. , .11 u o\['•

Denomina de rua Notre-Dame, rua Louvre, rua Rio Sena, rua
Arco do Triunfo e rua Torre Eiffel, as ruas existentes no
loteamento Villa Paris, no bairro Teresópolis.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou, e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam denominadas de rua Notre-Dame, rua Louvre, rua Rio Sena, rua Arco do Triunfo e rua

Torre Eiffel, as ruas existentes no loteamento Villa Paris, no bairro Teresópolis.

Art. 2º O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e ...
empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

'.
João Monlevade, em 29 de outubro de 2024.

~--------)
Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo nono dia do mês de outubro de 2024.

Assessor de Governo

R11;i {,pr;ilrln Mir;mrJa. n. 337. Bairro Nossa Senhora da Conceição em João Monlevade-MG, CEP: 35.930-027 - Fone:

~ ) l

' 1 \ ~ ' .'. ' •. ·,, \ -; ~: '\ \ ·~:lj / ·.~ ·' / < .. ~ : .::··· .. ~
1 , , ' f!,' __/.:. ' " ... . • ,,,,· \,~\. \ ""· ) "!\,\,_ ····· """'' '('. •'!':(. ~ . / / . "

\\· -~,~ \,g;: ·1 j .t:.:1 ~\ .(~!i· .'' ~<:·~~
~~_____./ ,;,,:, _/'.".; · ,,., :-: ·,· ;.: · .~,4.,L. •" " ~~~ . ~:l) · .:z. · ·· · <·· b:::·:·,:· · ........ ,, :f· • ·· ~ · ' '·' s : ·:~'v

(

, ~e, ~~· ,j ":

I ,."' " ... .
CI.> " '

-;:: ~ (jJ .<
o~ ...:::r. _,
~ :.:
"\.. /> a ~ .~: r~~'J' ~·"

(

~
PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO MONLE.VAOE

CROQUI OE LOCALIZAÇÃO OE VIA POBUCA

Notre-Dome, loteamento Villo Paris

DÊ PROJETOS: A.;.~'G 69746907620

(EsCALA· JfOATA:
. . S/E ~ ~/2024 !='OLHA:

On!co